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Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8252MS7	 glanzverchromt	 6-10 mm	 Glastürgriff beidseitig	 1/1
		

*Bei 8 mm Glas
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Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8379ZN5	 glanzverchromt	 8-10 mm	 Glastürgriff flächenbündig	 1/1
8379ZN1	 mattverchromt
8379ZNPVD22	 Edelstahleffekt

Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8378MS7	 glanzverchromt	 6-10 mm	 Glastürgriff beidseitig	 1/1
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Nivello+ Set 10-210 mit 8379ZN

*Bei 8 mm Glas



Stabilisationsstangen, beliebig kürzbar Stabilisationsstangen, beliebig kürzbar
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Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8494MS7-1000	 glanzverchromt/	 6-10 mm	 Stabilisationsstange	 1/1
	 Rohr Aluminium-		  Glas-Wand
	 spezialgebeizt-
	 glanzeloxiert

Rohrlänge 1000 mm, beliebig kürzbar
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Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8497MS7-460	 glanzverchromt/	 6-10 mm	 Stabilisationsstange	 1/1
	 Rohr Aluminium-		  Glas-T-Stück-Verbinder
	 spezialgebeizt-
	 glanzeloxiert

Rohrlänge 460 mm, beliebig kürzbar
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Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8498MS7-1500	 glanzverchromt/	 6-10 mm	 Stabilisationsstange	 1/1
	 Rohr Aluminium-		  Glas-Wand
	 spezialgebeizt- 
	 glanzeloxiert

Art.-Nr.	 Oberfläche	 Länge		  Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8688-5E6EV5-460	 Aluminium-	 460 mm	 Stabilisationsstange,	 1/1
8688-5E6EV5-1000	 spezialgebeizt-	 1000 mm	 Rohr	 1/1
8688-5E6EV5-1500	 glanzeloxiert	 1500 mm		  1/1
8688-5E6EV5-2000		  2000 mm		  1/1

Art.-Nr.	 Oberfläche	 Länge		  Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8688-5MS7-1000	 glanzverchromt	 1000 mm	 Stabilisationsstange,	 1/1

Rohrlänge 1500 mm, beliebig kürzbar, Befestigung mit Durchgangsbohrung am Glas

Rohrlängen beliebig kürzbar

Ø 12

22

37

(1561)*

1500

22

15

16

226-10

460 / 1000 / 1500 / 200015

Ø
 1

2

22

37

(1
56

1)
*15
00

22

15

16

22

6-
10

*Bei 8 mm Glas



8 9

Stabilisationsstangen, beliebig kürzbar
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Art.-Nr.	 Oberfläche		  Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8494MS7-W	 glanzverchromt		  Wandanschluss 90°	 1/1
			   für Stabilisationsstange

Art.-Nr.	 Oberfläche		  Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8496MS7-W45	 glanzverchromt		  Wandanschluss 45°	 1/1
			   für Stabilisationsstange

Art.-Nr.	 Oberfläche		  Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8497MS7-T	 glanzverchromt		  T-Stück-Verbinder	 1/1
			   für Stabilisationsstange

Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8494MS7-G	 glanzverchromt	 6-10 mm	 Glasanschluss	 1/1
			   für Stabilisationsstange

Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8498MS7-G	 glanzverchromt	 6-10 mm	 Glasanschluss	 1/1
			   für Stabilisationsstange

Alle Adapter passen zu	� 8494MS7, 8495MS7, 8496MS7, 8497MS7,  
8498MS7, 8688-5E6EV5, 8688-5MS7

für Rohr  15 mm für Rohr  15 mm

für Rohr  15 mm für Rohr  15 mm
180° drehbar

für Rohr  15 mm

Stabilisationsstangen, beliebig kürzbar
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Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8496MS7-460	 glanzverchromt/	 6-10 mm	 Stabilisationsstange	 1/1
	 Rohr Aluminium-		  Glas-Wand 45°
	 spezialgebeizt-
	 glanzeloxiert

Rohrlänge 460 mm, beliebig kürzbar
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Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8495MS7-1000	 glanzverchromt/	 6-10 mm	 Stabilisationsstange	 1/1
	 Rohr Aluminium-		  Glas-Glas
	 spezialgebeizt-
	 glanzeloxiert

Rohrlänge 1000 mm, beliebig kürzbar
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Überdrückungsschutz
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Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8490MS7-R	 glanzverchromt	 6-10 mm	 Überdrückungsschutz	 1/1
			   Variante rechts
			   (Türanschlag)

Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8490MS7-L	 glanzverchromt	 6-10 mm	 Überdrückungsschutz	 1/1
			   Variante links
			   (Türanschlag)

Anwendungsbeispiel 
für 8490MS-L

Anwendungsbeispiel 
für 8490MS-L

Anwendungsbeispiel
für 8490MS-R

Anwendungsbeispiel
für 8490MS-R

aufsteckbar auf Glasoberkante
keine Glasbearbeitung

aufsteckbar auf Glasoberkante
keine Glasbearbeitung

EPDM-Einlage je nach 
Stärke der anliegenden 
Scheibe

EPDM-Einlage je nach 
Stärke der anliegenden 
Scheibe

Überdrückungsschutz
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Anwendungsbeispiel 
für 8499MS

Anwendungsbeispiel 
für 8499MS

Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8499MS7	 glanzverchromt	 6-10 mm	 Handtuchhalter	 1/1    
			   mit Türanschlagpuffer
	

Aufsteckbar auf die Glaskante, keine 
Bearbeitung notwendig

Art.-Nr.	 Oberfläche	 Glasdicke	 Artikelbezeichnung	 VE/Stück
8491MS7	 glanzverchromt	 6-10 mm	 T-Verbinder mit Überdrückungs-	 1/1
			   schutz für 8474MS, 8475MS 		
			   und 8477MS (Türanschlag)

Anwendungsbeispiel
für 8491MS

EPDM-Einlage je nach 
Stärke der anliegenden 
Scheibe

(je nach Glasstärke)




